is a Genoese knife, two palms in length,

quum par membrorum et sanguinis servandæ ratio tibi esse  
deberit; s. d. nihil vilius est homini quærenti laudem.  
Donabo proinde hoc et ipse cruoris hodie Amurathi, so-  
citisque.

Scythæ nihil territus, ferocioribus adhuc verbis in-  
ficere pavorem et conhibetur, puerum appellans; adhuc enim  
in annis pubertatis erat, neque dum hispida prorsus la-  
tugo grata ora exasperaverat. Tum deducti ad Tyrannum  
ingenti clamore vulgæ sunt, et assignatus, ut petie at Bar-  
ba us, certamini locus, depositi ocius ambo veste ultimis-  
que tunicis, nudi prosulientes in medium, novo genere  
spectaculi omnium oculos hausere. Et quamvis fiduciam  
ingentem vultu verbisque ostende et Castriotus, ingens  
tamen cura mixto dolore spectantium animos incessit: et  
simul ætas simul pulchritud. ipse corporis, ac decor mem-  
brorum subjectus oculis, multum et pietatis et favoris ex-  
citaverant. Statura celsa proceraque, brachia in homine  
pulcherrima non visa, collum robustum obstippumque, ut  
laudatur in athletis, humerorum mira latitudo, color  
candidus, latente velut purpura suffusus; aspectus oculo-  
rum non torvus, non vanus, sed gratissimus. Adjuva-  
bant hæc multum cæteras virtutes, atque animi bona au-  
gere videbantur. Intrepidi acceptis brevibus gladiis, non  
enim longiores loci angustia patiebatur, ingressi locum, ac  
ibi dimissi sunt maximo populi silentio. Non consilio ulla  
sibi, non multæ animo, sed impigra quadam et veloci dex-  
tera agendum erat. Erecti ad ictus ambo, Scythæ prior

with a sharp point, and a double edge. The shirts were made a little longer than usual, but with sleeves which reached only to the elbow. But the most extraordinary single combat in which this hero engages is with a great dog. The dog attacks him, and runs away when Tirante alights and draws his sword to defend himself. "Seeing that thou art afraid of my arms, (said

*incubuit in hostem, et punctim intenso ferro ilia ejus petiit. Scanderbegus toto maxime corpore inflexus, ac velut in arcum deductus, et lava simul apprehendens barbari dexteram, ictum inhibuit, et adacto casim gladio, guttur illi cum singulis arteriis impigre abscidit. Balbutienti adhuc lingua, ille collapsus humi locum ferme totum corporis mole complevit. Sublatus repente ab his qui spectaculo aderant, et accurrentes regii juvenem illa sum invio atumque læti ad Amurathem perducunt. Caput cæsi hostis cruentis ipse manibus Tyranno ulcer obtulit, Præmia invitus accepit, quum non argenti aurive causa, sed domestici decoris tuendi, et reprimendæ barbaricæ arrogantæ, susceptum sibi id oneris diceret.*